
__________________________________________________ 
(tėvo, globėjo, rūpintojo vardas, pavardė) 

 

gyv. _______________________________________________ tel. _______________________ 

 

Kretingos Marijono Daujoto progimnazijos direktoriui 

 

SUTIKIMAS  

DĖL ASMENS DUOMENŲ SKELBIMO 

__________________ 

(data) 

 

Sutinku, kad mano sūnaus/dukros ........................................................................ nuotraukos, 

filmuota medžiaga, kurioje yra užfiksuotas vaikas, informacija apie mokymosi pasiekimus ir 

dalyvavimą renginiuose, kūrybiniai darbai, vadovaujantis progimnazijos asmens duomenų 

tvarkymo taisyklėmis, būtų viešinama progimnazijos internetiniame puslapyje 

https://www.daujotomokykla.lt/; socialinio tinklo paskyroje 

https://www.facebook.com/daujotomokykla/; stenduose, leidiniuose, spaudoje, renginiuose. 

Esu informuotas, kad  turiu teisę bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą.  

 

____________________________________ _____________________________         

(tėvo, globėjo, rūpintojo vardas, pavardė)   (parašas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.daujotomokykla.lt/
https://www.facebook.com/daujotomokykla/


 

__________________________________________________ 
(tėvo, globėjo, rūpintojo vardas, pavardė) 

 

gyv. _______________________________________________ tel. _______________________ 

 

Kretingos Marijono Daujoto progimnazijos direktoriui 

 

 

SUTIKIMAS  

DĖL IŠVYKŲ KRETINGOS MIESTE 

____________ 

(data) 

 

 

Sutinku, kad 2019-2020 m. m. mano sūnus/dukra ...........................................................  

vyktų į išvykas Kretingos mieste (pamokas ne mokyklos erdvėse, parodas, spektaklius, kino filmus, 

koncertus, konkursus, varžybas, olimpiadas, ekskursijas, talkas, minėjimus, šventes ir kt.) 

vadovaujantis progimnazijos mokinių turizmo renginių organizavimo tvarkos aprašu. 

 

 

____________________________________ _____________________________         

(tėvo, globėjo, rūpintojo vardas, pavardė)    (parašas) 

 

 

 

 

 


